关于高校科技管理研究会2015年学术年会征文的通知
省内各高校：
根据高校科技管理研究会章程，研究会拟定于2015年11月下旬召开2015年学术年会。现将我省参加高校科技管理研究会学术年会征文工作有关事项通知如下：
1、全省各高校科技处要指定专人负责，动员和组织本单位科技管理人员积极撰写研究论文。常务理事、理事要带头开展研究并积极撰写科技管理论文。
2、为保证科技管理理论与管理实践的紧密结合，建议组织精干力量，重点针对本地区科技工作中的突出问题与矛盾进行研究，并争取在当地教育、科技主管部门立项；或者组织人员针对当前科技工作的热点、难点问题，展开深入的调查研究，并在此基础上撰写论文。
3、论文选题和研究内容宜窄不宜宽，要求内容新颖、语言精练、观点明确、论据充分，鼓励多做比较研究、案例分析和特色研究等。(征文选题指南请见附件1)
4、为保证年会论文质量，充分体现我省及各单位科研管理水平，提交论文字数一般要求3500-6000字之间，并严格按照征文格式(附件2)的要求，提交电子版、纸版各一份。
5、每篇论文须按规定填写作者基本信息表(附件3)，与论文一起提交。
6、要求各高校征集论文至少1篇，辽宁省科技管理研究会分会秘书处将组织专家对年会论文进行初评，择优推荐代表我省参会论文。
7、参会论文将由研究会最终评选出录取论文和优秀论文。录取论文将组织出版《北京理工大学学报(社科版)(增刊)》，优秀论文将由研究会会刊《研究与发展管理》或《北京理工大学学报(社科版)(增刊)》录用、发表。
8、论文受理截止时间为2015年8月31日(以寄出邮戳为准)，请各高校在截止日期前，将本单位论文征集材料（加盖科研部门公章的论文汇总表、论文、论文作者基本信息表）电子版、纸质版各1份汇总后，统一报送至辽宁省科技管理研究会秘书处（沈阳工业大学科技处）。
9、全省高校年会论文经初评后，由省高校科技管理研究分会秘书处统一提交。
[bookmark: _GoBack]10、论文征集材料纸质版请直接邮寄至沈阳经济技术开发区沈辽西路111号，沈阳工业大学科技处（邮 编：110870）；电子版发送至shengongdakjc@126.com。
联系人：刘 洋 宁茜茹
联系电话/传 真：024-25496038

附件：
1、高校科技管理研究会2015年学术年会征文选题指南
2、征文格式
3、论文作者基本信息表
4、论文汇总表

辽宁省高校科技管理研究分会
2015年6月17日